

BS FINANS ApS

Dådyrvej 33
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Benny Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS FINANS ApS
Dådyrvej 33
6000 Kolding

Telefonnummer: 22117011

CVR-nr: 15142995

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger	1	0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	-737
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		23.198	49.661
Øvrige finansielle omkostninger		-91.991	-16.112
Ordinært resultat før skat		-68.793	32.812
Skat af årets resultat	2	0	-7.220
Årets resultat		-68.793	25.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-68.793	25.592
I alt		-68.793	25.592

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		1.707	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.707	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.355	306.885
Værdipapirer og kapitalandele i alt		230.355	306.885
Likvide beholdninger		0	64.685
Omsætningsaktiver i alt		232.062	371.570
Aktiver i alt		232.062	371.570

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		150.956	125.365
Overført resultat		-68.793	25.592
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		207.163	275.957
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	5.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.407
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.895	90.206
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.899	90.206
Gældsforpligtelser i alt		24.899	95.613
Passiver i alt		232.062	371.570

Noter

1. Produktionsomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og vederlag udgør kr. 0.
Der har i regnskabsåret ikke været ansat medarbejdere i selskabet.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.220
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	7.220

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning ved investering i forskellige aktiver.

Selskabets har for regnskabsåret realiseret et nettounderskud efter skat på kr. 68.793, der anses for klart utilfredsstillende, og som alene skyldes urealiserede tab på selskabets aktiebeholdning. Egenkapitalen udgør pr. den 31. december 2018 kr. 207.163.

Samtlige anparter ejes 100% af Benny Skov ApS.